
会 員 各 位                        令和 4年５月吉日 

令和4年度第1回砺波医療圏薬薬連携推進研修会のご案内 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 4年度 第 1回砺波医療圏薬薬連携推進会議を下記の通り開催します。 

会場参加とオンラインでのご講演を予定しておりますので、ご多忙中の折とは存じますが、

万障お繰合せの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 謹白 

記 
 

    日 時 ：2022年 6月 16日（木）１９：００～20：30 

講演方式：ZOOMによるリアルタイム配信と会場でのハイブリッド研修会 

会 場 ：公立学校共済組合北陸中央病院 講堂（小矢部市野寺 123） 

      電話番号 0766-67-1150 

 

18：50～19：00 株式会社ファイネスによる情報提供 

 

総合司会 アイン薬局南砺中央店 管原 裕之  先生 

１） １９：００～１９：２０（2０分） 

『アイン薬局小矢部店での取り組みと今後の課題』 

アイン薬局小矢部店 千野 直英  先生 

２） １９：２０～20：３０（70分） 

『効果的なトレーシングレポートと症例介入』 

公立学校共済組合北陸中央病院 守内 匡  先生 

（お知らせ） 

◆この研修会はオンライン同時配信型研修で行います。 

◆受講希望の方は、こちらの QRコードから事前申し込みを 

お願いします。 

◆日病薬病院薬学認定研修Ⅲ-2 1単位、日本薬剤師研修センター 

1単位取得予定です。 

◆申込時に氏名・薬剤師免許番号・ログインメールアドレスの記載 

を間違えると単位申請できませんのでご確認のうえ登録をお願い 

いたします。 

◆日本薬剤師研修センターの単位を希望され、会場参加される 

場合は、PECSに登録した各自の QRコードを印刷してご持参ください。 

◆単位については、先生方各々のログイン・ログアウト時間をシステムより抽出し、日本

病院薬剤師会および日本薬剤師研修センターへ申請する形式を取るため、単位は後日の配

布となります。また 1 メールアドレスにつき、1 つのデータ(上書き登録)となりますので、

共有しているメールアドレスにてお申込される場合はご注意ください。 

◆配信視聴で単位の発行を希望される場合は、 講習会中に示された 3 つのキーワードを

講習会後のアンケートにてご回答ください。キーワードが合致していない場合には単位取

得が認められませんので、ご注意ください。 

 

主催 富山県病院薬剤師会・富山県薬剤師会 共催 株式会社ファイネス 


